

szro@hideja@mts.rs "ORHIDEJA-KOLOR" D.O.O.
 14000 VALJEVO, SUVOBORSKA 100 014/3592-373 fax.014/31-00-501
 064/2891104
 T.RAČUN 340-11022594-30
 PIB: 106696700 Matični broj: 20661798 Šifra delatnosti: 4752

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE"
 DR. MILUTINA IVKOVIĆA BR. 2A/1
 11000 Beograd
 PIB: 105117328 MB: 17697013

Mesto izdavanja VALJEVO	Datum izdavanja 11.03.2021
Datum prometa dobara i usluga 11.03.2021	Datum valute 15.03.2021

Adresa isporuke: /

Otpremnica-Racun 0599/21 VP 1

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usl.	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat (po tipu)	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
1	148276	gips ploca nida smart 12,5 /m2	m2	129,6	163,33	196,00	0,00 P	0,00	21.167,57	20,00	4.233,51	25.401,08
2		profil ud 0.5mm	m	99	45,83	55,00	0,00 P	0,00	4.537,17	20,00	907,43	5.444,60
3		profil cd 4m 0.5mm	m	252	78,33	94,00	0,00 P	0,00	19.739,16	20,00	3.947,83	23.686,99
4	0400056	vijak tn25 profix /kom	kom	3.000	0,75	0,90	0,00 P	0,00	2.250,00	20,00	450,00	2.700,00
5		anker visilica kom	kom	140	21,67	26,00	0,00 P	0,00	3.033,80	20,00	606,76	3.640,56
6		zica 0.50m kom	kom	140	12,50	15,00	0,00 P	0,00	1.750,00	20,00	350,00	2.100,00
7		krstasti vezac kom	kom	90	18,33	22,00	0,00 P	0,00	1.649,70	20,00	329,94	1.979,64
8	smk-6080	yt ukuc.tipl pp smk-06080	kom	250	4,58	5,50	0,00 P	0,00	1.145,00	20,00	229,00	1.374,00
9	001086	pur pena dekor pist.0.750	kom	3	358,33	430,00	0,00 P	0,00	1.074,99	20,00	215,00	1.289,99
10	287998	nida ispuna 5/1 /kom	kom	6	283,33	340,00	0,00 P	0,00	1.699,98	20,00	340,00	2.039,98
11		vijak za ivericu 5.0x40 kom	kom	130	2,00	2,40	0,00 P	0,00	260,00	20,00	52,00	312,00
12		bopex 25/1 kom	kom	8	425,00	510,00	0,00 P	0,00	3.400,00	20,00	680,00	4.080,00
13		isover vuna domo twin 5cm 18m2/rol /m2	m2	198	87,50	105,00	0,00 P	0,00	17.325,00	20,00	3.465,00	20.790,00
14		bandaz traka 90m kom	kom	4	233,33	280,00	0,00 P	0,00	933,32	20,00	186,66	1.119,98
Ukupno:								0,00	79.965,69		15.993,13	95.958,82
Avansne uplate:												0,00
Za uplatu:												95.958,82

PDV obračun		Tip računa: Konačni račun	
Stopa PDV (%)	Iznos osnovice	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
20,00	79.965,69	15.993,13	95.958,82
Ukupno:	79.965,69	15.993,13	95.958,82

Slovima: Devedesetpethiljadadevetstotinašedesetosamdinara i 82/100
 Mesto izdavanja robe: Valjevo Suvoborska 100
 Napomena o poreskom oslobodjenju: /
 Za neblagovremeno plaćanje obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.
 Svi sporovi resavace se pred nadležnim sudom u Valjevu.
 Reklamacije se uvažavaju u roku od 7 dana.
 U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Valjevu.

ROBU PREUZELO

ORHIDEJA-KOLOR
 VALJEVO
 D.O.O.
 PRIMEDBA
 FAKTURISAO: Perić Zeljko

СЗТР ШУМАР
 П. ПЕТЕМОВИЋ ПР.
 ФИЛИПА ВИШЊИЋА 30
 ПОПУЧКЕ ББ
 14000 ВАЉЕВО
 014/283-066
 ПИБ: 101499549
 ЕБОМ: ЕИ013381

ХВАЛА!
 ДОБИТЕ ПОНОВО

Чамова грађа по спецификацији
 0,96 x 25000,00
 24000,00 Б

ДАСКА 48мм м.к.у.е.
 0,037 x 27100,00
 1002,70 Б

СБ: 20,00% 4167,12
 ПБ: 4167,12
 ПТ: 25002,70
 ЕБ: 25002,70
 ЕТ: 25002,70

ЗА УПЛАТУ: 25002,70

ЧЕК: 25002,70

УПЛАЋЕНО: 25002,70

ПОВРАТАЈ: 0,00

09.03.21 13:25
 БИ: 1879



ОЦУ РАЧУНА

OSTALNA

(Назив и адреса)

МАР

Ј.О. ПРЕДУЗЕТНИК

П.О. ПУЧКЕ

ПИБ

39/21
 НЕМАУ

ПОДАЦИ О ПРИМАОЦУ РАЧУНА

Иницијала и адреса
 (Назив и адреса)

Н.О. СЕДБИ ЗА СЗСЕ др Милојевић

Иницијала ЗАТИБ

Место и датум промета добара: 9 III 2021 год.

Место и датум издавања рачуна: 9 III 2021 год.

ИВ ДОБАРА / УСЛУГЕ	Јед. мере	Колитина	Цена по јединици	Пореска основица	Стопа ПДВ	ПДВ	Укупна накнада
ЧА 0200*	м ²	096	25000				24000
А 48.	м ²	0037	23000				1002,70
БИ: 1879							
УКУПНО:						4.167	25.002

72. 105-2095473-04

Напомена о пореском ослобођењу:

Обрачунао

[Signature]

М.П.

Робу примио

[Signature]

ПОДГОРИНА-ТИМАР Ваљево
 ШТАМПА: 014/220-303

Molerska radnja "MITROVIĆ AI"

Dimitrija Tucovic bb, Valjevo

Pib: **108957546**

Tekući račun: **160-552210-12**

Telefon: **0655306949** Mob: **0655306959**

Matični broj: **63822752**

E-mail: imitrovic85@gmail.com

MITROVIĆ



Ivan 065/530-69-49
Aca 065/530-69-59

Građevinska situacija: **1**

RAČUN broj: 2021-1

Datum izdavanja računa: **09.03.2021** godine

Mesto izdavanja računa: **Valjevo, Dimitrija Tucović bb**

Datum prometa dobara i usluga: _____ godine

Mesto izvođenja radova: **Valjevo, Bebica luka bb**

Rok plaćanja:

Način plaćanja:

naručilac radova – klijent:

**Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
11000 Beograd**

Adresa: **Dr. Milutina Ivkovića br.2A/1**

PIB: **105117328**

Tel:

Mat br. **17697013**

Tekući račun:

Ugovorena vrednost radova:

r. br	VRSTA – NAZIV DOBARA I USLUGA	jed. mere	KOLIČINA	CENA	VREDNOST	radat	UKUPNO VREDNOST
-	Obračun izvedenih radova – pojedinačno	-		din	din	%	din

1 Izrada plafona od gips ploca na metalnu konstrukciju sa izolacijom I gletovanjem

m2 230,00 565,00 130000,00 130000,00

Vrednost izvedenih radova za ovu situaciju:

130000,00 din

Ukupno za uplatu		130000,00 din
Slovima: Stotridesethljadinara		
Napomena: Radnja nije u sistemu PDV-a		

Podaci o izvođaču:

[Signature]
potpis odgovornog lica

M.P.

Aleksandar Mitrović

ime i prezime odgovornog lica

Dimitrija Tucović bb

adresa odg. lica